Отчет  
о проведении Всероссийского урока памяти «Блокадный хлеб»
в МКОУ «Нижне-Убекинская ООШ»
	Наименование образовательного учреждения
	Кол-во уроков
	Количество школьников, принявших участие в уроках, из них:
	Приглашенные лица
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	Общее кол-во
	Дети членов семей НВФ
	Дети, возвращенные из зон боевых действий Сирии и Ирака
	Дети, состоящие на учете ПНД
	Дети, состоящие на учете КДН и ЗП
	

	МКОУ
«Нижне-Убекинская ООШ»
	2
	41
	0
	0
	0
	0
	Депутат районного собрания Гусейнов Н.Г.

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



            Зам/директора по УВР _______ Магомедова С.А.
